Приложение №___

к протоколу общего собрания членов ТСН

МКД, расположенного по адресу:

г. Санкт-Петербург, Лиговский пр., д.232, стр.1

от «___» ________ 2025 года

Товарищество собственников недвижимости

“Лиговский 232”

УВЕДОМЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ ТСН “ЛИГОВСКИЙ 232”

В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ, РАСПОЛОЖЕННОМ ПО АДРЕСУ:

192007, г. Санкт-Петербург, Лиговский пр., д. 232, стр. 1

В ФОРМЕ ОЧНО-ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ

С 21 апреля 2025 года по 06 мая 2025 года

будет проводиться очередное общее собрание членов ТСН “Лиговский 232” в

многоквартирном доме, расположенном по адресу: 192007, г. Санкт-Петербург, Лиговский пр., 232,

стр. 1, в форме очно-заочного голосования.

Собрание проводится по инициативе правления ТСН “Лиговский 232”.

Очное обсуждение вопросов повестки дня с принятием решений по вопросам, поставленным

на голосование, состоится 21.04.2025 года в 19 час. 00 мин.

Время регистрации для очного обсуждении вопросов повестки дня с принятием решений

по вопросам, поставленным на голосование: с 18 час.30 мин. до 19 час. 00 мин.

Место очного обсуждения вопросов повестки дня с принятием решений по вопросам,

поставленным на голосование: 192007, г. Санкт-Петербург, Лиговский пр., 232, стр. 1, помещение

15Н ТСН “Лиговский 232”.

Решения членов ТСН по вопросам повестки дня, не присутствовавших на очном обсуждении

вопросов повестки дня, должны быть переданы не позднее 19 час. 00 мин. 06 мая 2025 года в

помещение правления ТСН ”Лиговский 232”.

Повестка дня общего очередного собрания членов ТСН “Лиговский 232”

в форме очно-заочного голосования:

1. Избрание председателя, секретаря собрания и счетной комиссии.

2. Об утверждении плана содержания и текущего ремонта общего имущества МКД на 2025 год.

3. Об утверждении сметы доходов–расходов на 2025 год.

4. Об утверждении штатной структуры ТСН “Лиговский 232”.

5. Об утверждении условий договора с собственниками помещений, не являющихся членами ТСН.

6. Об утверждении положения о ревизионной комиссии ТСН Лиговский 232.

С материалами и информацией, которые будут представлены на данном собрании, можно

ознакомиться по адресу: 192007, г. Санкт-Петербург, Лиговский пр., 232, стр. 1, помещение 15Н

ТСН “Лиговский 232” по рабочим дням с 10 час. 00 мин. до 20 час. 00 мин.

Инициатор собрания:

Правление ТСН “Лиговский 232”      «___» апреля 2025г.